
UCHWAŁA NR XXIV/192/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie dopłaty dla taryfowych odbiorców usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001, Nr 

142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006 Nr 123, poz. 858 z późniejszymi 

zmianami ) Rada Gminy Wiązownica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do taryfy w wysokości: 

- 0,31 zł brutto do ceny 1 m3 w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla grupy taryfowej W 1 – 

„gospodarstwa domowe” 

- 2,51 zł brutto do ceny 1 m3 w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków dla grup taryfowych S 1 – 

„gospodarstwa domowe” S 4 – „odbiorcy odprowadzający ścieki przy użyciu własnej pompowni ściekowej” 

§ 2. Dopłata podlega przekazaniu do Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Wiązownica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2013 roku. 

!"#$%&'(&)*+,-)'%,)(./,/01),(**0-200%%/13$45"6789:;
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<

=>?5:9$&



2. S 2 

Cena 1m3 

odprowadzanych 

ścieków 

5,31 5,74 5,74 zł/m3 

3. S 3 

Cena 1m3 

odprowadzanych 

ścieków 

5,32 5,75 5,75 zł/m3 

4. S 4 

Cena 1m3 

odprowadzanych 

ścieków 

5,04 5,44 2,93 zł/m3 

                                                         
!"#$%&'()*+',-./012(34(5-3.,5635107344.6//,202-48'9$*:;<&%=



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/193/2012 

Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

TARYFY 

DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODE I ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW 

Tabela 1. Wysokość cen i stawek za dostarczona wodę. 

 

L.

p 
Taryfowa 

grupa 

odbiorców 

Wyszczególnie

nie 
Cena / 

stawka 

netto 

Cena 

/stawka 

brutto 

Cena po uwzględnieniu 

dopłaty (do zapłaty przez 

odbiorcę) 

Jednostka 

miary 

0 1 2 3 4 5 6 

Cena 1m3 

dostarczonej 

wody 

2,49 2,69 2,38 

zł/m3 

1. W 1 

Stawka opłaty 

abonamentowe

j 

2,03 2,19 2,19 

zł/odbiorcę/mie

siąc 

Cena 1m3 

dostarczonej 

wody 

2,69 2,91 2,91 

zł/m3 

2. W 2 

Stawka opłaty 

abonamentowe

j 

2,03 2,19 2,19 

zł/odbiorcę/mie

siąc 

Cena 1m3 

dostarczonej 

wody 

2,63 2,84 2,84 

zł/m3 

3. W 3 

Stawka opłaty 

abonamentowe

j 

2,03 2,19 2,19 

zł/odbiorcę/mie

siąc 

Tabela 2. Wysokość cen i stawek za odprowadzone ścieki. 

 

L.

p 
Taryfowa 

grupa 

odbiorców 

Wyszczególnienie Cena / 

stawka 

netto 

Cena 

/stawka 

brutto 

Cena po uwzględnieniu 

dopłaty (do zapłaty przez 

odbiorcę) 

Jednost

ka 

miary 

0 1 2 3 4 5 6 

1. S 1 

Cena 1m3 

odprowadzanych 

ścieków 

5,24 5,66 3,15 zł/m3 

)*+',-./012(34(5-3.,5635107344.6//,202-48'9$*:;<&%=
                                                         

!"#$%&'4



UCHWAŁA NR XXIV/193/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

odbiorców Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Wiązownica. 

Na podstawieart. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity Dz. U. z 2006 Nr 123, poz. 858 ze zmianami 

).RADA GMINY WIĄZOWNICA u c h w a l a, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla 

odbiorców Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Wiązownica stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Termin obowiązywania taryf określa się od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Wiązownica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji budżetowo – gospodarczej Rady Gminy 

Wiązownica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

                                                         
!"#$%&'()*+,-.,/&-'%/0-/*)1-..'0((%+)+&.2$34"56789: ;<=498$.



Paragraf Zwiększe
nia 

Zmniejsz

enia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11.200,00

 

- - - 

60017 Drogi wewnętrzne 11.200,00

 

-   

 - wydatki bieżące     

4300 Zakup usług pozostałych 11.200,00

 

-   

852 POMOC SPOŁECZNA - 11.200,00 - - 

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 11.200,00   

 - wydatki bieżące     

4300 Zakup usług pozostałych - 11.200,00   

854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

97.920,95

 

- - - 

85495 Pozostała działalność 97.920,95

 

-   

 - wydatki bieżące     

 - realizacja projektu „Indywidualizacja 

procesu nauczania i wychowania 

uczniów klas I-III szkół podstawowych 

w Gminie Wiązownica” 

współfinansowanego ze środków EFS 

97.920,95

 

-   

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.818,65 -   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,35 -   

4127 Składki na Fundusz Pracy 689,35 -   

4129 Składki na Fundusz Pracy 121,65 -   

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 28.152,00

 

   

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4.968,00    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7.424,75 -   

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1.310,25 -   

4247 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

42.148,05

 

-   

4249 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

7.437,90    

Razem 
109.120,9

5 
11.200,00 

- 
- 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 !"#$%&'()*+,''-$,&$&-,.*/+,$.01.'&)*//02#34!56789: ;<=498#1
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>



UCHWAŁA NR XXIV/194/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U.z 2001 

r. Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wiązownica uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

w tym zadania 

zlecone 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, 
paragrafu) 

Zwiększe
nia 

Zmniejsz

enia 

Zwiększe
nia 

Zmniejsz

enia 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

97.920,95

 

- - - 

85495 Pozostała działalno ść 97.920,95

 

-   

 - dochody bieżące     

 - środki na realizację projektu 

„Indywidualizacja procesu nauczania 

i wychowania uczniów klas I-III szkół 

podstawowych w Gminie Wiązownica” 

współfinansowanego ze środków EFS 

97.920,95

 

-   

2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków 

europejskich 

83.232,80

 

-   

2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków 

europejskich 

14.688,15

 

-   

Razem 
97.920,95

 
- - - 

- Dochody wprowadzono na podstawie: 

a) Umowy Nr UDA-POKL.09.01.02-18-046/12-00 zawartej 14 listopada 2012 r. z Województwem Podkarpackim 

– Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie 

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

Dział 
Rozdział 

Nazwa (działu, rozdziału, 
paragrafu) 

Zwiększe
nia 

Zmniejsz

enia 

w tym zadania 

zlecone 

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
 !"#$%&'()*+,''-$,&$&-,.*/+,$.01.'&)*//02#34!56789: ;<=498#'



UCHWAŁA NR XXIV / 195 / 2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego 

Na podstawie podstawie art.6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2006r Nr 136, poz. 969 z póź. zm.) 

Rada Gminy Wiązownica 

uchwala co następuje: 

§ 1. Obniżyć cenę żyta ogłoszoną w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 

października 2012 w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2012r. (Mon. Pol. 

z 2012, poz 787 ) z kowty 75,86 zł do kwoty 37,00 zł za 1 dt. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Nadzór nad realizacją Uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy Wiązownica. 

§ 4. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Wiązownica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie począwszy od 1 stycznia 2013r. 

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
"#$%&'()*+,,-.(./-'*+&-*.*0-0+)12.3+.))24%56#789:;< =>?6;:%2



UCHWAŁA NR XXIV/196/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie bezpłatnego przekazanie drewna z lasów mienia komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142 

poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwały nr V/39/03 Rady Gminy Wiązownica z dnia 28 lutego 2003r. 

w sprawie zatwierdzenia Statutów Sołectw, Rada Gminy Wiązownica uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie surowiec kopalniakowy dąb w ilości 1,79m3 z przeznaczeniem na potrzeby 

gminnego Ośrodka Wypoczynku i Rekreacji w Radawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Gminy 

Wiązownica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

!"#$%&''()(*+%,*-+&%..+*-/0+.1,/-,'-2-.13$45"6789:; <=>5:9$,
?????????????????????????????????????????????????????????



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/197/2012 

Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 
1 Sołectwo : WIĄZOWNICA Dom Kultury w Wiązownicy 

2 Sołectwo : MANASTERZ Świetlica Wiejska w Manasterzu 

3 Sołectwo : RADAWA Świetlica Wiejska w Radawie 

4 Sołectwo : CETULA Świetlica Wiejska w Cetuli 

5 Sołectwo : MOŁODYCZ Świetlica Wiejska w Mołodyczu 

6 Sołectwa : ZAPAŁÓW, WÓLKA 

ZAPAŁOWSKA, SURMACZÓWKA 

Dom Kultury w Zapałowie 

7 Sołectwo : RYSZKOWA WOLA Świetlica Wiejska w Ryszkowej Woli 

8 Sołectwo : PIWODA Dom Kultury w Piwodzie 

9 Sołectwo : SZÓWSKO ulice : Farmerów, 

Floriańska, Kasztanowa, Koniaczowska, Kościelna, 
Lubelska od Nr 34- do Nr 270 (końca) , Łąkowa , 
Parkowa, Pieczarkowa, Pogodna, Polna, Sanowa, 

Setna, Słoneczna, Sportowa, Wiosenna, Wola, 

Wolska, Wrzosowa, Zielona. 

Dom Kultury w Szówsku 

10 Sołectwo: SZÓWSKO ulice: Adama 

Chmielowskiego, Kardynała Wyszyńskiego, Książąt 
Czartoryskich, Kwiatowa, Lubelska od Nr 2 – do Nr 

33 , Ogrodowa, Osiedle Milenijne, Nowa, Sadowa, 

Zamojska 

Świetlica Środowiskowa przy kościele 
pw. Św. Brata Alberta w Szówsku 

11 Sołectwo: NIELEPKOWICE Dom Kultury w Nielepkowicach 

 !"#$%&'(&$$)*+,()+'-')./0$)*.1-'*21333$4#56!789:;<
=========================================================

>?@6;:#0



UCHWAŁA NR XXIV/197/2012

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Wiązownica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawieart.14 i art.16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) oraz art. 12 § 1 , § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) Rada Gminy Wiązownica , na wniosek Wójta Gminy uchwala 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wiązownica na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery i granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalony w § 1 podział na obwody głosowania w przypadku wyborów samorządowych będzie miał 

zastosowanie dopiero od wyborów przeprowadzonych w związku z upływem bieżącej kadencji organów jednostek 

samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Do uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Przemyślu w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

 !"#$%&'
(((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((((
)*+&,-./0.,,1234013/5/167',12685/298:::,;&<#*=>?%$@


